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KAPTEN HAR ORDET

Upsala Segel Sällskap 100 år.
Arbetet med planering fort-
sätter och det praktiska
genomförandet kommer allt

närmare. Jag ser mycket fram emot
detta. Många är engagerade och gör ett
mycket bra arbete. USS har fått möjlig-
het att ställa upp bildskärm på några
strategiska platser i Uppsala. Kappse-
glingssektionen har verkligen fått fram
ett koncept inför 100-årsjubileumet
som kommer att uppmärksammas. USS
finns också med i projektet ”Idrotten
blommar” (Tidigare ”Uppsala SM-sta-
den”) där våra evenemang får uppmärk-
samhet.

ÖPPEN HAMN 26-27 maj med jubileum-
smiddagen på Restaurang Skarholmen, Jubi-

lumsregattan 9-10 juni och SM för Neptunk-
ryssare 1-5 augusti är de evenemang som är
knutna till vårt 100-årsjubileum.Redan nu ett
stort tack till alla som engagerar sig.

ÅRSMÖTET SAMLADE många medlemmar och
detta visar att det finns ett engagemang för
verksamheten i USS. Mer om årsmötet finns
att läsa i detta nummer av USS-aktuellt. Det
kan också konstateras att en stor del av kost-
naderna för vår vågbrytare betalats och det
ser i dag ut som om ”5-årsplanen” för slutbe-
talning kommer att kunna hållas och detta
utan nedskärningar av övrig verksamhet.

BETRÄFFANDE PLANERINGEN från kommu-
nens sida avseende Skarholmsområdet så har
jag inget nytt att meddela.

Vi vet att man tagit till sig av båtklubbarnas
synpunkter.

PÅ INITIATIV AV UKF (Uppsala Kanotför-
ening) har vi haft en träffpå ordförande och
ungdomsnivå för att utveckla ett samarbete
på ungdomssidan.. Ungdomarna är vår fram-
tid och det är viktigt att vi utvecklar denna
verksamhet. Vi kommer att försöka bygga vi-
dare på detta samarbete och formerna för
detta kommer att växa fram.

BÅTSÄSONGEN NÄRMAR sig och det är nu nära
till sjösättning. Jag önskar alla en bra sommar
med båtlivet som rekreation. Jag önskar
också våra kappseglare framgångar på täv-
lingsbanorna.
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Årsmötesbeslut
den 17 mars 2007 om stadgeändring

Nuvarande skrivning avseende § 4 st 10 utgår och ersättes med följande:

Medlem som har hamn- och/eller varvsplats skall genomföra minst 8 timmars
aktivitetsarbete. Områdesansvarig bestämmer vad som räknas som aktivitets-
arbete. Vaktnatt räknas ej som aktivitetsarbete.
Om inte aktivitetsarbete genomföres debiteras medlemmen aktivitetsavgift.

Avgiftens storlek fastställs av årsmötet. Avgiften debiteras året efter det att ar-
betet skulle ha utförts.
Styrelsen har rätta att säga upp hamn- och/eller varvsplats om medlem inte

genomfört arbete och inte erlagt aktivitetsavgift. Tid för uppsägning enligt
samma normer som i sällskapets ordningsregler under ”Regler för kölistor till
hamn- respektive varvsplats”

Styrelsen

Onsdagsseglingar med 606:or
2 maj – 13 juni

Var seglingsklara och färdigriggade senast kl.18.00
Pris:200:- / Säsong

Kallelse till

Medlemsmöte ons 9 maj i USS Klubbhus
Kl 18.00 Information till nya medlemmar

Kl 19.00 Medlemsmötet
Agenda:

• Ekonomiska läget, • Pågående aktiviteter m.m., • Föredragshållare
Klubben bjuder på kaffe

Välkomna
Styrelsen
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Kalendarium
USS-verksamhet år 2007

Datum för aktivitetsarbeten finns i pärmen i klubbhuset
där Du kan anteckna Dig.

April
21o22 Klubbhusstäd
25 Expedition 19-20
28 Sjösättning kvarter 1 - 2 - 3
29 Sjösättning kvarter 4
Maj
2 Expedition 19-20
5 Sjösättning kvarter 6 - 7
6 Sjösättning kvarter 8 och 5
8 Sjösättning kvarter 8 Synsams träningsserie 1
9 Medlemsmöte, info till nya medlemmar. Expedition 19-20
10 Vagnar till ESK. Sätrabagarn cup 1
14 Varvsstäd
15 Synsam träningsserie 2
19o20 Städ Klinten
22 Synsam träningsserie 3
23 Expedition 19-20
26 Öppen hamn. Jubileumsmiddag.
27 Öppen hamn. USS 606-cup (Sprintsegling)
29 Styrelsemöte 0705. Synsam träningsserie 4
30 Expedition 19-20
Augusti
01-05 NepparSM
11 Kräftköret
14 SM07nr7 Synsam Cup
15 Exp 19-20 ev (tas ej med i USS-aktuellt eller på hemsidan)
17 Manusstopp
22 Exp 19-20
25 KM



...

Lövängsvägen 39, 756 55 Uppsala. Tel. 018-32 42 08 Fax 018-32 42 30
www.almatrading.se E-post: info@almatrading.se

KKoonnffeerreennss  &&  FFeessttvvåånniinngg
VVäällkkoommnnaa  ttiillll  eenn  uunniikk  mmiilljjöö

28 Synsam Cup
aug 29 Exp 19-20
september
05 Exp 19-20
11 Synsam Cup
12 Exp 19-20
18 SM07nr8
19 Exp 19-20
21 Vagnar fr ESK kl 18
22 Utställn vaggor o slodor
24-25 Upptagn kv 8
26 Exp 19-20
29 Upptagn kv 6-7
30 Upptagn kv 5
Oktober
03 Exp 19-20
06-07 Upptagn kv 1-4

19-21 SM07nr9 med budget-
förberedelse

24 Exp 19-20
November
06 SM07nr10
09 Manusstopp
14 Exp 19-20
21 Medlemsmöte
December
05 Exp 19-20
08 Lucia PUB
11 SM07nr11

För eventuella ändringar och uppdate-
ringar av kalendariet se USS´hemsida.
www.uss.c.se



Onsdagsseglingar:
Onsdagen den 2 maj inleds Onsdagssegling-
arna  på USS. Det är speciella kvällsseglingar
med bara 606:or. Aktiviteten vänder sig till
ungdomar från ca 13 år  med viss seglingsvana
(och simkunnighet förstås). Samling sker kl
18.00 vid kappseglingscentrum, där 606:orna
ligger, i USS:s hamn vid Skarholmen. 
Seglingarna håller på varje onsdag fram till

den 13 juni. Dessa kvällsseglingar skiljer sig
från de vanliga, som går tisdagar och torsda-
gar, genom att det finns instruktörer. Det är
ungdomar från USS som planerar kvällarna
och ser till att det blir kul aktiviteter. 

A. Vårkurs, 17-21 juni 2007
B. Höstkurs, 13-17 augusti 2007

Under vecka 25, den 17-21 juni samt vecka 33,
13-17 augusti kommer seglingskurser att ges
vid Skarholmen. Kursen vänder sig till ungdo-
mar och vuxna. 

Vi kommer att använda klubbens båtar av
typen 606. Det är en liten kölbåt som seglas
med en besättning på tre personer. Observera
att kursen vecka 25 går söndag - torsdag dag-
tid. Vi tänker oss att den nedre åldersgränsen
är ca 14 år. 
För båda kurserna gäller tiderna 9.00 -

16.00 söndag-torsdag resp. måndag-fredag
under veckan. Tag med lunch, fika ingår i kur-
sen. Deltagarna ska själva hålla med flytväst
och lämplig klädsel.

Pris: 1100 kronor 

Anmälning och förfrågningar ställs på mail
till: ungdomsledare@uss.c.se
eller på telefon till
Fredrik Larshamre 073-5459591
(vårkursen) eller
Christina Spörndly ,
christina.sporndly@hotmail.com
(höstkursen)

SEGLINGSKURSER 606
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Seglingskurser 
med 606:or för ungdomar och vuxna

Kvällsseglingar
Med start den 8 maj kl 18.00 börjar kvällss-
seglingarna för Optimistjollar. Dessa fortsätt-
ter sedan varje tisdag och torsdag fram till den
14 juni. På hösten startar det igen den 7 au-
gusti och slutar den 11 september. Då börjar
vi 17.30 istället för det mörknar så snart på
hösten.  
Detta är tillfällen för alla som vill segla

klubbens Optimistjollar att komma ner till
USS hamn och under enkla förhållanden helt
enkelt ”segla lite”. Det finns alltid någon
handledare närvarande som hjälper till med

sjösättning och är följebåt. Föräldrar får
gärna hjälpa till med sjösättning eller åka med
i följebåt. 
För att delta ska man kunna simma och ha

vattenvana, och givetvis, ha med sig flytväst.
Om man är helt nybörjare kan det vara klokt
att först gå USS:s Optimistseglarkurs som går
första veckan på sommarlovet. Men alla, även
nybörjare, är välkomna ner på kvällssegling-
arna också.
Kvällsseglingarna är kostnadsfria för klubb-

medlemmar.

Segling för 7-12-åringar med Optimistjolle.
8 maj–14 juni / 7 aug–11 sept

����
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USS  100-års Jubileum 26 - 27 maj.
Program under jubileumshelgen:

26 maj - lördag

Öppen Hamn Skarholmen

Hamnen öppen för allmänheten.

Utställning vid en av bryggorna av båtar från
1900-talets början till nutid.

Möjlighet att vid tjänligt väder prova segling
i någon av våra 606:or med erfaren rorsman.

Under dagen kan snabbmat och dryck köpas.

26 maj - lördag

Jubileumssupé på Restaurang Skarholmen

Separat inbjudan kommer.

27 maj - söndag

606-Cupen

Seglingar med 606:or nära klubbhuset vid
Skarholmen

Utställning vid en av bryggorna av båtar från
1900-talets början till nutid.



REGATTA
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– Vi hoppas att kunna bjuda på fina seg-
lingar med ett startfält från stora delar av
Sverige och förhoppningsvis Åland. USS
bjuder på hamburgare med dryck efter lör-
dagens seglingar.
– I år firar Uppsala 300 års jubileum av
Linnes födelse med massor av aktiviteter,
passa på att uppleva vad stan kan erbjuda.
Gå in på pagang@uppsalatourism.se där
finns tips om vad som är på gång i Uppsa-
la.

Anmälan
Görs på USS hemsida http:// www.uss.c.se
/kapps eller på listor i USS & ESK:s klubb-
hus.
Tävlingsexpeditionen är öppen Freda-

gen den 8 juni 19.00-21.00 Lördagen den 9
juni 08.00-09.30

Sjösättning
Fredag den 8 juni 19.00-21.00 Lördag den
9 juni 07.30-09.30
För sjösättning i USS hamn och varv

samt uppgifter om hamnplatser ring Kjell
Mattsson 070-579 43 45 för info.

Tidsprogram
Varningssignalen för regattans första seg-
ling beräknas ljuda över vattnet Lördagen
den 9 juni kl. 11.00. Ingen segling kommer

att startas efter kl. 15.00 på Söndagen den
10 juni. Snarast efter sista seglingen på
söndagen hålls prisutdelning i USS ham-
nområde.

Boende
Sunnersta Camping har stugor för uthyr-
ning och husvagnsuppställning ring 018-
727 60 84
Sunnersta Herrgård, rum, dubbelrum och
vandrarhemsboende 018-32 42 20
Vill man bo centralt i rekommenderar vi
Hotell Uppsala mitt i stadskärnan 018-480
50 00
USS kan ev. ordna boende på annat sätt,
fråga på expeditionen när du anmäler dig.

Vägbeskrivning
Här lägger Christer in vägbeskrivningen
till Skarholmen

Övrig information
Se http://www.uss.c.se
Kappseglingsansvarig: Uno Almgren e-
post mugren@tele2.se 
Hamn och varv: Kjell Mattsson e-post
kjellmattsson44@hotmail.com
Expedition: Ulla Fjällström e-post
ulla.fjellstrom@comhem.se
Telefon till USS klubbhus Skarholmen
018-32 06 59

USS fyller 100 år det firar vi bla. med en

Jubileumsregatta den 9-10 juni 2007.

Välkommen till USS/Skarholmen och Uppsala
önskar 

Kappseglingskommittén

Hjärtligt välkomna till USS  Jubileumsregatta med Forsbergs
Minne för 606, IF-båt, Neptunkryssare och Finnjolle samt DM
för Neptunkryssare, IF-båt och 606.



KLINTENLÄGER
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Klintenläger 
den 25 juni - 30 juni 2007

Instruktörer är klubbens ungdomar som pas -
serat 15-års-strecket. Vi seglar med USS:s
egna 14 optimistjollar och 606:or. Genom att
låna in ett par extra optimister ser vi till att alla
får var sin ”egen” båt under lägret även om det
blir många optimistseglare. De som är lite
äldre seglar i 606-orna som är en tremans köl-
båt.
Men seglarlägret är inte bara träning i att

segla på bana. Vi gör utflyktssegling en dag.
Alla som vill får prova på vattenskidåkning,
eller ”bumparing” om man inte kommer upp
på vattenskidorna – så glöm inte badkläder.
Förra året blev det fisketävling också.
För att kunna delta måste man kunna sova

utan föräldrar hela veckan eftersom vi sover i

tält på Klinten. Dessutom måste man kunna
simma 200 meter. (Vi gör prov!). För yngre
nybörjare är ett bra tips att innan lägret gå
USS:s Seglarskola vid Skarholmen första
veckan på sommarlovet, se separat annons.
Lägeravgiften för Klintenlägret är 1000

kronor. 600 kr om man går tillsammans med
ett fullt betalande syskon. 

Det är oftast fler som vill vara med än som
får plats så det är bäst att skynda sig att an-
mäla sig. Ring eller maila till:
Anna och Ulf Hedlund 018-42 12 39
E-post: ulfanna.hedlund@telia.com
Lotta Thuresson 018-50 27 39
E-post: anders.lotta@spray.com

Klintenlägret går precis som vanligt veckan efter midsommar.  Så kom
med och upplev Klinten dag och natt tillsammans med andra jämnåri-
ga seglarkompisarna i klubben. Lägret är öppet för alla mellan 10 och
15 år.  Både nybörjare och mer erfarna seglare är välkomna för vi gör
grupper för olika nivåer.

Vi börjar ta upp anmälningar när denna tidning kommer ut. När deltagarlistan
blir full sätter vi upp en reservlista.

OBS, VIKTIGT!!: Ett möte med deltagarna och föräldrarna anordnas onsdagen den 6 juni
klockan 18.00 i Klubbhuset. Då går vi igenom programmet, svarar på frågor och tar emot slut-
lig och bindande anmälan samt tar upp avgiften. Då måste alla som ska delta på lägret vara när-
varande eller höra av sig. Annars går platsen till de på reservlistan. OBS

Redan nu vill vi passa på att påminna om vikten av att TBE-vaccinera er och era barn inför
sommarsäsongen.

----- Under lägerveckan är vi många på Klinten. Vi hoppas att alla andra medlemmar i klubben
förstår att det fungerar bäst om vi får vara själva, även på kvällarna. Och att ni kan hitta andra
utflyktsmål just dessa 5 dagar och kvällar (månd-fred 25/6-29/6). På lördagen är ALLA välkom-
na att beskåda uppvisningsseglingen! ---



Regattamiddag, pub-tält och andra aktiviteter
är därför i möjligaste mån förlagda till USS-
hamnområde.Uppsala firar Linnes födelse för
300 år sedan med intressanta aktiviteter. Gå in
på pagang@uppsalatourism.se och se vad som
sker i Uppsala under SM-dagarna.

Anmälan
Senast den 31 juni 2007 ska anmälan ha gjorts
på USS hemsida http:/www.uss.c.se/kapps
( Se info. i särskild inbjudan)

Tidsprogram
Onsdagen den 1 aug.
• Sjösättning, kontrollmätning, och an-

komstanmälan mellan kl. 09.00-19.00 Bå-
tarna sjösättes lämpligen på USS-varv vid
Fyrisåns mynning med bra parkeringsut-
rymmen för släpvagnar och bilar. Ring
Kjell Mattsson 070-579 43 45 vid sjösätt-
ning och hamnplatsförfrågan.

• Tun Up kl 15.00

• Invigning & Pub kl. 19.00

Torsdagen den 2 aug
• Varningssignal första seglingen kl 10.00 (

Tre seglingar är planerade)

• Grill & Pub kl 19.00

Fredag den 3 aug
• Varningssignal dagens första kappsegling kl

10.00 ( Tre seglingar är planerade)

• Hamburgare & Pub kl. kl 19.00

Lördag den 4 aug
• Varningssignal dagens första segling  kl.

10.00 ( Två seglingar är planerade)

• Regattamiddag med prisutdelning kl. 19.00

Söndag den 5 aug 
• Reservdag.

Inkvartering
Sunnersta Camping. Stugor för uthyrning och
husvagnsuppställning 018-727 60 84
Husvagnar kan även ställas i USS hamnom-

råde wc,dusch och el finns.
Sunnersta Herrgård rum, dubbelrum och

vandrarhemsboende 018-32 42 20
Centralt i Uppsala rekommenderar vi Ho-

tell Uppsala 018-480 50 00
USS kan ev. ordna annat boende, fråga på

expedition när du anmäler dig.

Vägbeskrivning
Christer lägger in vägbeskrivningen till Skar-
holmen på www.uss.c.se

Övrig information

• Se http://www.uss.c.se

• Kappseglingsansvarig: Uno Almgren e-post mu-
gren@tele2.se

• Hamn och varv: Kjell Mattsson e-post kjellmatt-
tsson44@comhem.se

• Expedition: Ulla Fjällström e-post
ulla.fjellstrom@comhem.se

• Telefon till USS klubbhus Skarholmen 
018-32 06 59 

NEPPAR-SM
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Neppar-SM
1-5 augusti  2007 i Uppsala

USS ser  fram emot  att få vara värd för Neppar-SM i båtens ”födelse-
stad” Uppsala. I samtal med Nepparförbundet önskar man ett samman-
hållet arrangemang i hamnen, vilket stämmer bra överens med klubbens
egna önskningar och traditioner. 



...
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Till samtliga hamnplatsinnehavare i USS-hamn. 

Flyttning av båtar i samband med Neppar-SM!

• USS arrangerar SM för Neptunkryssare den 1-5 augusti 2007. Det beräknas komma 30-40
deltagande båtar till klubben som skall ges plats i hamnen. Gästande båtar beredes plats i för-
sta hand vid 200-bryggan.

• Vid tidigare SM arrangemang har ”konceptet” lyckats utan problem så det kommer säkert att
gå bra i år också.

• Du som har båten vid 200-bryggan måste senast kvällen den 31 juli flytta din båt till annan
plats i hamnen. Platsen återfås senast söndag kväll den 5 augusti men tidigast lördag kväll den
4 augusti (om reservdagen den 5 augusti EJ behöver utnyttjas)

• Vi ber dig därför i första hand ordna annan plats i hamnen genom avtal med någon klubb-
kamrat som inte har båten i hamnen under SM-dagarna.

• USS kommer att höra sig för med ESK & UMS om dom kan ställa några hamnplatser till för-
fogande under de aktuella SM-dagarna.

• För att ge plats åt de flyttade båtar från 200-bryggan. Kontakta Expeditionen i klubbhuset
Onsdagar mellan kl. 19.00-20.00 eller din bryggbas om du vet att din hamnplats inte används
under SM:et. Fram till midsommar går det även att ringa Bo Anjou 018-42 50 56. 

Styrelsen

����

Kojplats till gästande Nepparbesättningar 

1-5 augusti 2007 ?

• Har du kojplats att erbjuda i din båt (motorbåt / segelbåt) ? Något eller några rum att låna
eller hyra ut under Neppar-SM 1-5 augusti.?

• Kappseglingskommitten förmedlar ditt erbjudande genom Ulla Fjällström e-post:
ulla.fjellstrom@bredband.net eller Uno Almgren e-post: mugren@tele2.se Tfn.018-30 06 57.

Loppis 2 juni – se anslagstavlan

����



Stadgeändring
Årsmötet godkände på styrelsens förslag en
stadgeändring, som innebär att varje medlem är
skyldig att fullgöra 8 timmars arbete i klubben
per år. Missar man denna arbetsplikt ett år får
man betala ak-tivitetsavgift om 800 kr näst-
kommande år. För övrigt blev alla andra avgif-
ter och ersättningar oför-ändrade.

Budget
Verksamhetsplan samt budget för år 2007 har
ungefär samma omslutning som förra året; ca
1,7 mkr. Bland de föreslagna kostnaderna kan
särskilt noteras räddningsstegar i hamnen; på
varvet behövs ny wire till fasta kranen, nya lyft-
band till mobila kranen och lite bottenjustering
här o där; intendenturen vill måla om klubbhu-
set med omgivande plank och förse KSC-ba-
racken med dusch och WC; på Klinten behöver
det sk torget renoveras och i klubbmästeriets
budget märks särskilt 100 tkr som av-satts för
kommande jubileumsmiddag.

Förtroendeposter
Valberedningen under Bo Hagmans ledning
hade gjort ett gott jobb och lyckats övertala i

stort sett samtliga att ställa upp för omval på
sina tidigare poster. De enda nyheterna var att
Curt Sjöberg går in i kappseglingssektionen i
stället för Britt-Inger Nyberg, som i stället går
in i valberedningen efter Bo Hagman, som
avgår. Ny sammankallande valberedningen
blev Olle Jarstad. 
Vidare avskaffas posterna som lotteriföre-

USS
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ÅRSMÖTET

Referat från 

UPSALA SEGELSÄLLSKAPS ÅRSMÖTE 

17 MARS 2007

På klubbhuset hade samlats drygt 60 medlemmar för Jubileumsårs-
möte med efterföljande grekisk buffé och PUB. Curt Sjöberg fick åter
förtroendet att leda mötet fram till godkännande av årsredo-visningen
för 2006 och styrelsens ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. 
År 2006 har gått bra med ett överskott på 193,7 tkr inklusive en do-

nation på ca 50 tkr från anonym medlem i samband med produktionen
av USS Jubileumsbok.

Klubbmästeriet, Anders Juhlin o Maggie Annerhed,
hade Pub-aftonen ordnat ”Grekisk mat som var
mycket uppskattat.



...

USS-AKTUELLT NR2 2007      15

Vid den pubafton som hölls efter årsmötet hade många samlats och både
under- och övervåningen nyttjades så att alla fick plats och hade trevligt.



...    
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ÅRSMÖTET
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Med vid mötet och tog emot utmärkelser för 25- respektive 50-årigt medlemskap var från vänster Hans Ny-
lund (25), Christer Stensmo (25), Håkan Gustafsson (25), Per-Bertil Eklund (50). Allan Pettersson (50), Tor-
sten Altrén (25) o Rune Larsson (25)

ståndare samt aktivitetsansvarig; det senare
pga att aktivitetsarbetena genom stadgeän-
dringen administreras på nytt sätt.
Fullständig förteckning över styrelsen och

samtliga andra funktionärer kommer att re-
dovisas i årets upplaga av Lilla Kalendern.

Information 
På fråga om framtiden för Skarholmsområdet
berättade ordf att ingenting händer åtminsto-
ne för USS och ESK de närmaste åren. Ut-
vecklingen för Skarholmsområdet bevakas ge-
mensamt av berör-da klubbar via Uppsala
Sjösports SammarbetsKommitté. USS har för
övrigt hyreskontrakt för hamnen ända till
2024. Vidare berättade ordf att ESK och USS
har hos kommunen anhållit om att få köpa loss
resp hamnområde. 

Utmärkelser
USS Guldnål för 50-årigt medlemskap tillde-
lades Allan Pettersson och Per-Bertil Eklund.
USS Silvernål för 25-årigt medlemskap tillde-
lades Christer Stensmo, Hans Nylund, Hans Olov
Äretun, Håkan Gustafsson, Magnus Appelgren,
Ola Falk, Olle Jarstad, Rune Larsson, Sven-Ove
Lindqvist och Torsten Altrén. De sju av ovanstå-
ende som var närvarande på mötet fick förut-
om nålen mottaga en förnämlig blombukett
och varm applåd. 

Härefter tackade ordföranden Lasse Söder-
ström årsmötets deltagare för visat intresse, in-
bjöd till den efterföljande årsmötesbuffén och
avslutade sålunda årsmötet jubileumsåret
2007.

Leif Engqvist



TISDAGEN DEN SJÄTTE mars var vi 25 förvän-
tansfulla seglarentusiaster som bänkade oss på
övervåningen i klubbhuset för att lyssna på
Nisse Virvings livsgärning inom seglingen i
allmänhet och med Nepparen i synnerhet.
Det blev några timmars trevlig underhållning
där Nisse på ett mycket charmfullt sätt berätt-

tade hur det hela började med seglingsintress-
set via eskapader i Sveriges farvatten vidare
ner i Europa för att knyta ihop säcken till dags
dato.

NISSE VAR BARA SEX år när hans intresse för
segling började och när han var i tidiga ton-

FÖREDRAG
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Underhållande föredrag om
Nepparen 

av Nisse Virving
Nisse delar generöst med sig av sina kunskaper.



åren fick han sin första båt en E-kanot, men
den största lyckan kände han förmodligen
när han 1967 hittade sin fina Neppare S140.
Det var en vacker båt med vitt skrov och
”snobblinje” i rött som döptes till Borta
med vinden II. 

NISSE OCH HANS kamrat och ”guldgast” Kajjan
genomförde sin första kappsegling med
”Borta med vinden II” på Barsundsregattan
1967. Därefter rullade det på med både kapp-
seglingar och lokala seglingar under somma-
ren med höjdpunkten Neppar-SM.

...
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Underhållande föredrag om
Nepparen 

av Nisse Virving



Under komMANDE SOMRAR SEGLADE Nisse och
Kajjan kors och tvärs utefter Sveriges kuster
och de knöt många kontakter under dessa år
både till havs och i land på dansbanorna. 

HAN VAR ÄVEN med på ett äventyr med en blå
lastbil som till hälften var inredd med sovkupé
och på släpet en gul Neppare (svenska flaggan)
på resa ner i Europa för att vara med i en seg-
lingstävling i Spanien. De var tre personer
som vid varje landsgräns fick prata sig igenom
tullen för att de saknade handlingar på ekipa-
get, det slutade med att de fick poliseskort
sista biten i Spanien. 

JA, HISTORIERNA VAR många och skratten lät
inte vänta på sig och när jag senare pratade

med Nisse vid fikat och föreslog att han borde
skriva en bok, så sade han:
– Ja och ändå har jag inte berättat de roligaste
episoderna, eftersom de ej är rumsrena!

FÖRUTOM ALLA DRÅPLIGA historier bidrog
Nisse med både generösa trimningstips och
teorier kring segling som säkert vissa seglare
tog till sig.

JAG TROR ATT alla med mig fick en trevlig och
givande stund med Nisse Virving och jag har i
alla fall bestämt mig, någon gång skall jag ha
en egen Neppare.

Mari-Ann Pettersson

...
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Publiken lyssnar hängivet till Nisses historier.



NISSE VIRVING
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Mari-Ann Pettersson tackade Nisse med en bukett tulpaner och USS-vimpel.



2 Maj Vårrustning av optimister.
Alla som tänker sig använda
klubbens optimister samlas
vid hamnen för vårrustning.
Samling 18.00.

2 Maj Onsdagsseglingar med
606:or startar. Samling 18.00

8 Maj Kvällsseglingar startar. Varje
tisdag och torsdag till 15 juni.
Optimistseglarna samlas
klocka 18.00 på kvällarna på
tisdagar och torsdagar. 606-
seglarna startar klockan 19.00
och bör också vara på plats
senast klockan 18.00 för att
hinna ut!

27 Maj 606-cupen

6 Juni Alla som ska delta i Seglarlä-
gret på Klinten samlas i
klubbhuset för genomgång
och betalning klockan 18.00

14 Juni Sista kvällsseglingen för
våren

9–10 Juni Forsbergs Minne och DM,
USS jubileumsregatta för
606:orna. 

17–21 juni 606-kurs. ”Vårkursen”  för
ungdomar och vuxna. Se sär-
skilt program

25 juni–30 juni Seglarläger på klinten.
För anmälan se särskild ann-
nons. Under denna vecka
hoppas vi att övriga klubb-
medlemmar tänker på att vi
redan är många på Klinten...

7 augusti Kvällsseglingarna börjar
igen. OBS varje tisdag och
torsdag.  Optimistseglare
samlas  klockan 17.30.  606-
orna startar 18.30 och bör
också komma till 17.30 för att
hinna ut!!

18–19 augusti Ekolnsregattan (ESK) för
606-orna

13–17 augusti 606-kurs. ”Höstkursen”
för ungdomar och vuxna. Se
särskilt program

25 augusti Klubbmästerskap (KM) för
606:orna.

11 september Sista kvällsseglingen

KALENDARIUM
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KALENDARIUM 2007 
FÖR OPTIMIST- OCH 606-SEGLARE 

I UNGDOMSSEKTIONEN



Förberedelserna till USS-Jubileumsregatta,
Neppar-SM och övrig kappseglingsverksam-
het pågår som bäst, en hel del arbete återstår
för att alla bitar skall falla på plats. 
Kappseglingskommitten har fått en ny leda-

mot, Kurt Sjöberg som skall axla Britt-Ingers
Nybergs fallna mantel. Välkommen Kurt!
Det blir en diger arbetsuppgift, Britt-Inger
har jobbat med devisen verka utan att synas,
och har varit och är den som har koll på allt i
kappseglingssektionen. Vi saknar henne
verkligen!
Synsams träningsserie under våren med

Staffan, Conny och Fredrik som ”eftersnack-
at” vid fikat hoppas vi skall få en fortsättning.
606-cupen (John Deere Forestry Cup) den

27 maj med lottade båtar i samarbete med
Ungdomssektionen blir säkert en av årets
höjdpunkter.

Slottsrundan med målsättningen, ökad kon-
takt mellan klubbens båtägare kommer att ut-
ökas med ”Båtloppis” och vi hoppas därmed
på ännu fler besökare.
Synsam cup runt fasta märken på tisdagarna

under hösten rullar på som vanligt.
Kräftkör med ”Klintenstuk” ordnar Per

Rang och Rune Larsson på känt maner.
KM kommer vår vice Ordf Mari-Anne Pett-

tersson att hålla i precis som förra året. Med
bättre vind den här gången.
För den kappseglingssugne finns många

tävlingstillfällen på hemmaplan både i USS
och ESK se nedanstående seglingsprogram.
Tävlingarna är öppna för alla oavsett arran-

gör ! Välkomna på kappseglingsbanan!

För kappseglingskommitten 
gm Uno Almgren

USS
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Kapseglingsverksamheten 2007



Fullständigt  kappseglingsprogram 
USS, ESK 2007

8 maj Synsams träningsserie 1 USS
10 maj Sätrabagarn cup1 ESK
15 maj Synsams träningsserie 2 USS
17 maj Sätrabagarn cup 2 ESK

19-20 maj Vårcupen ESK
22 maj Synsams träningsserie 3 USS
24 maj Sätrabagarn cup 3 ESK
27 maj 606 cup ( Sprintsegling ) USS
29 maj Synsams träningsserie 4 USS
31 maj Sätrabagarn cup 4 ESK
2 juni Slottsrundan USS
3 juni UNT-Upplandscup2 ESK
5 juni Synsams träningsserie 5 USS
7 juni Sätrabagarn cup 5 ESK

9-10 juni USS-Jubileumsregatta/Forsbers Minne&DM Nepp,IF,606 USS
9 juni Rosersbergseskadern USS
12 juni Synsams träningsserie 6 USS
14 juni Sätrabagarn cup 6 ESK

Sommaruppehåll

1-5 augusti SM-Neptunkryssare USS
7 augusti Synsam cup 1 ESK
11 augusti Kräftköret (distanssegling) USS
14 augusti Synsam cup 2 USS

18-19 augusti Ekolnregattan ESK
21 augusti Synsam cup 3 ESK
25 augusti KM USS USS
28 augusti Synsam cup 4 USS
1 september 1+2 pokalsegling/gastarnas ESK
2 september Knut Fredings Minne (distanssegling) ESK
4 september Synsam cup 5 ESK
11 september Synsam cup 6 USS
16 september Höstcupen ESK

sönd
7 oktober TB:sjösport Cup ESK

USS
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KAPPSEGLING
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VÅRA SPONSORER



USS
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I vår kommer USS att starta ett samarbete med Uppsala Kanotförening (UKF) där vi sätter ung-
domsverksamheten i första rummet. Tanken är den att vi skall kunna erbjuda Uppsalas ungdo-
mar ett helhetskoncept från sjölekis vidare till mer avancerad segling beroende på hur samarbe-
tet utvecklas. Mer information kommer att finnas på USS hemsida www.uss.c.se. Dessutom
kommer affischer att anslås senare i vår. Håll ögonen öppna!!!!!

Se upp alla föräldrar och barn!!!!!

”LILLA BÅTMÖTET I ÖRSUNDSBRO”
Svenska Kryssarklubben (SXK) arrangerar LILLA BÅTMÖTET i Örsundsbro lördagen
den 2 juni 2007. Vi samlas i Örsundsbros hamn i god tid före 16.00 då kören Cansonetta
traditionsenligt håller en kortare konsert i Kyrkstugan.

I hamnen 18.00 tar vi en försommarvälkomstdrink för att fortsätta med en försommarkväll-
lsgourmetallrik tillsammans med en egenmedtagen dryck.  Bindande anmälan till Anders
Juhlin 018-364530 senast onsdag 30 maj kl 12.00

Pris: 130 kr/pp. (jämna pengar, tack).
Välkomna!

SXK Uppsalakretsen

����



USS
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Båtar för utlåning
20st båtar till ditt förfogande. En medlemsförmån! Visste du det?

Vill du som medlem segla och saknar båt ? Prova på en ny båttyp? Segla med barnbarnen några
timmar, eller ta med en optimist som släpjolle på semestern till familjens glädje. Här finns möj-
ligheter!

OBS! Seglingssektionens verksamhet och seglarskolor har alltid företräde! 

1st IF-båt Kryssarklubbens Ungdomsbåt ; 5st 606:or; 14st Optimistjollar

Bokningspärmen finns tillgänglig from 1 maj i Kappseglingscentrum ”Ungdomsboden”. Med-
lemsnyckeln går till boden.

I pärmen finns information om hur båtarna skall skötas, förteckning över kranförare (om det
skulle behövas) osv. Projektet är i uppstartningsskedet så det kan finnas en del som inte funge-
rar i början. Lämna synpunkter så skall vi göra justeringar efterhand och förhoppningsvis få allt
att fungera klanderfritt framöver.

För Kappseglings / Ungdomssektionen gm Uno Almgren 



Sjösättningsdagar under våren 2007 
enligt nedan:

Kvarter 1  2  3 28 April
Start kl. 06.00

Kvarter 4 29 April
Start kl. 07.00

Kvarter 6  7 5 Maj
Start kl. 07.00

Kvarter 5 6 Maj
Start kl. 07.00

Kvarter 8 6 Maj
kl 17.00 - 20.00
och 8 Maj
kl 17.00 - 20.00

Reservation för eventuella ändringar som vi inte
råder över.

Listor med tider när Du skall vara på varvet sätts
upp ca 2-3 veckor före sjösättnigen

Kvartersbasar
Varvschef
Pettersson Allan Kvarter 1 30 93 18
Vice varvschef
Candert Tomas Kvarter 2 32 02 64

Pettersson Jan Kvarter 3 50 44 07
Magnus Janssom Kvarter 4 40 20 78
Högström Peter Kvarter 5 32 47 91
Soto ”Belo” Abel Kvarter 6 50 21 05
Mahan Stanley Kvarter 7 42 59 06
Candert Tomas Kvarter 8 32 02 64

Ansvarig miljöstation
Örberg Jan 38 02 35
Elektriker
Barklund Roland 42 51 47
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Varvet 
säsongen 2007

USSs varvsområde är sedan 1923 beläget vid åmynningen i Flottsund söder om Uppsala.
Det omfattar nu ca 17000 m2 och arrenderas av Uppsala kommun. Varvet rymmer ca 280
båtar. Här finns tillgång till miljöstation, mastkran, sjösättningsramp och fast kran med
lyftkapacitet på 5 ton samt el och vatten. Ansvariga för varvet är varvschef, vice varvschef
och kvartersbasar.

OBS
Elföreskrifterna kräver låsta elskåp.
Båtägare bör själva lämna sina uttjänta batterier till återvinningsstation.
Uppställda båtar skall vara försäkrade till fulla värdet. Se stadgar och ordningsregler för var-
vet. Alla uppställningsanordningar skall vara märkta med namn och telefonnummer väl syn-
ligt, samt vid varvsstädningen staplade på anvisad plats.

Höstens upptagningar
Kvarter 1  2   3  4 6 - 7  Okt 100-tonskran
Kvarter 5  6  7 29 - 30 Sept 25-tonskran
Kvarter 8 24 - 25 Sept kl. 16.00 - 20.00

Vagnar åter från ESK 21 September kl. 18.00
Utställning av vaggor     22 September kl. 10.00

Hälsningar från Varvsgruppen

• Samordnad transport av vagnar till
ESK:s varv den 10 Maj kl 18.00

• Varvsstädning den 14 Maj kl 18.00
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Uppsägning av hamn- och varvsplats
Betalning av hamnavgift 

Adressändring och ändring av båtuppgifter 

Om Du inte skall använda Din hamnplats under säsongen eller del av säsongen,  meddela USS
snarast (det finns medlemmar som ej fått hamnplatser till sina båtar).

Ordinarie aviseringar:

Medlemsavgifter och hamnavgifter betalas senast den 31/1  
Varvsavgift och aktivitetsavgift betalas senast den 31/5 

Fördröjning av betalningen medför att fördelning av hamn- och varvsplatserna blir försenade.

Adressändring och båtbyte skall anmälas till USS. Utskickade brev, som kommer i retur, kan
medföra att Du mister medlemskap, hamnplats och varvsplats.

Se även vår USS hemsida ”www.uss.c.se” 

����

Uppsägningsdatum och avgifter 
Hamnplats sägs upp senast den 1 januari. 

Varvsplats sägs upp senast den 15 augusti.

Medlem som ej utnyttjar sin hamnplats under säsongen skall meddela detta så att hamnplatsen
kan hyras ut i 2:a hand. Den som ej har utnyttjat sin hamnplats kan få betala 1 extra hamnavgift.

(Detta är för att så många medlemmar som möjligt skall erhålla hamnplats).
Om uppsägningarna sker senare kommer extra avgifter att debiteras.

Avgifter vid sen uppsägning och vid ej betald avgift i rätt tid.
Ej betald hamn- eller varvsavgift i rätt tid. 200 kr

Sen uppsägning  av hamnplats t.o.m. 31 mars 200 kr

Uppsägning av hamnplats, 1 april – 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas

Tom hamnplats, som kan hyras ut i 2:a hand före 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas

Uppsägning av hamnplats  efter 15 juni Ingen avg. återbetalas

Uppsägning av varvsplats efter 15 augusti Ingen avg. återbetalas

Avgifterna debiteras vid påminnelse eller vid nästa aviseringstillfälle . 
Styrelsen

Meddela om ni har bytt båt det senaste året för planeringens skull. Skall ni inte ha plats hela året
utan vill hyra ut i 2:a hand? Meddela då Janne (v. hamnchef) Tel 0736-29 12 96, 018-69 55 16



UPSALA SEGEL SÄLLSKAP, SKARHOLME� 756 53  UPPSALA

Ansökan om hamn- och varvsplats
För att stå i kö för hamn- och varvsplats måste man vara medlem i USS. 

Hamnplatser fördelas under feb - mars och varvsplatser aug - sep

Hamnkö (senast 31/1) 
Byte av hamnplats (senast 31/1) Platsnr: .............  

Ange skäl: _____________________________________
Varvskö (senast 15/8) Har flyttbar vagn

Båt: Fabrikat____________________ Båtens namn________________________
Båttyp: Segelbåt   Motorseglare   Segeljolle   Motorbåt   Roddbåt(motor) 

SegelNr: __________________ VHF Signal: ___________________
Skrov: Plast Trä Metall Betong 

Längd: __________  Bredd:__________  Djup: __________

Färg: ___________ Vikt: __________

Försäkringsbolag: ____________________  Försäkringsnr: ____________________
OBS! Båt som har hamn- eller varvsplats måste ha gällande för-

säkringar enl. stadgarna

Uppsägning 
av varvs- resp. hamnplats samt eventuellt medlemskap

Jag säger härmed upp:
Hamnplats nr:____________________
Senast 1 jan. därefter reduceras återbetalningen.
T.o.m. 31/3: hamnavgift -200 kr åter. 1/4 - 15/6: 1/2 hamnavg. åter om 
platsen kan hyras ut. Efter 15/6: ingen avgift återbetalas.
Varvsplats kvarter nr:____________________
Senast 15 aug. därefter återbetalas ingen avgift
Medlemskap  (avgift återbetalas ej)  Klubbnycklar bifogas:__________st

Namn: ____________________________ Tel bost:__________________________

Adress: ____________________________ Postadr:__________________________

E-post: ______________________________________________________________

För ev. återbetalning av avgift

Pg.nr:___________________  Bank: Clearnr.__________ Nr______________________

Datum:_________________Underskrift:_____________________________________

����



ANSLAGSTAVLAN
Manusstopp 17 augusti

e-manusadress: thomas.sutt@comhem.se  Post-manusadress: Östra Ågatan 11, 753 22  Uppsala

Har du några tips på eller önskemål om föredragshållare på medlemsmötena?
Mejla Bo Anjou – bo.anjou@telia.com

Uss-Aktuellt i färg på hemsidan
http://www.uss.c.se

Reservdelar/reparationer
Tillverkning av delar (axlar, linhjul, skruvar mm) Reparation av båtutrustning Svarv-

ning/fräsning av alla material
Thomas Hallin  Tel 0708-971771

Båttillbehörsloppis i samband med
Slottsrundan den 2:a juni

Töm vind och förråd på båtprylar som ligger oanvända och outnyttjade!
Varför inte bara byta grejor med varann? Den 2:a juni kl 10.00 kan ni köpa
en försäljningsplats för 100kr ( som oavkortat går till ungdomssektionen ).
Vi har beställt marknadsstånd som bara väntar på prylar!

Försäljningen startar preliminärt mellan 11.00 och 12.00 och pågår till
Slottsrundans prisutdelning ca kl. 16.00

Välkommen med dina prylar önskar Kappseglingssektionen.

Kranförare i Kappseglingscentrum
Utbilda dig och minska olycksrisken!

För att få köra kranen i Kappseglingscentrum måste du ha utbildning/träning. För den
som inte har kört kranen tidigare eller känner sig osäker  ges en kurs/ träningstillfälle
måndagen den 8 Maj  kl. 19.00
( Alla som  godkänns sätts upp på förteckningen över utbildade kranförare )

Kjell Mattsson och Per-Bertil Eklund  hälsar alla intresserade hjärtligt välkomna !
Kappseglingssektionen/ Ungdomssektionen



FÖRENINGSBREV

B
SVERIGE

PORTO BETALT

RETUR TILL: 
UPSALA SEGEL SÄLLSKAP
SKARHOLMEN, 756 53 UPPSALA

www.tbsjosport.se • www.watski.com

Östra Ågatan 95
tel. 018 - 10 19 33
fax 018 - 69 44 54

EN VÄLSORTERAD FACKHANDEL!

Känsla för sjöliv
Välkommen 
till TB Sjösport!

Öppettider
Mån–Fre 9.30–18.00
Lör 9.30–14.00
Lör (mars-sep) 9.30–14.00
Sön o helg 
i april o maj 11.00–14.00

Hos oss hittar du allt du behöver för att göra båten
klar för sjösättning och sommarens äventyr!

FÖR AKTUELLA ERBJUDANDEN TITTA IN PÅ

VÅR NYA HEMSIDA: WWW.TBSJOSPORT.SE


